

استان همدان

شایعه انتقال تیم پاس از همدان؛

نکرانی هواداران و تکدید متولیان

شایعه انتقال امتیاز باشگاه فرهنگ و ورزشی پاس از همدان طی روزهای اخیر در بسیاری از محافل خبری و هواداری این استان پخش شده و بسیاری از هواداران و اهالی این دیار با نگرانی و دغدغه این موضوع را شنیده و به آن می پردازند. هر چند که نماینده هیأت امنای موسسه فرهنگی ورزشی آموزشی الوند (متولی اصلی اداره باشگاه پاس)، اواخر هفته گذشته در مراسم معارفه مدیرعامل جدید باشگاه به صراحت اعلام کرد که شایعه انتقال و یسا خروج پاس از همدان بیه هیچ عنوان صحت ندارد و طبق مقررات مربوطه این امر ممکن نیست. محمدصادق چیت سازیان افزود: تیم پاس به هشت هزار شهید استان همدان هبه شده است و پاس همدان با قدرت بیه کار خود ادامه می دهد و هدف اصلی مانیز بازگرداندن تیم به جایگاه اصلی خود است. خرداد ۱۳۸۶ بود که تیم فوتبال پاس با دستور فرماندهی وقت ناجا و (و پیگیری استانداری) به همدان انتقال یافت تا رویای حضور در لیگ برتر برای فوتبالدوستان این دیار رنگ واقعیت به خود بگیرد. انتقال پاس به عنوان تیمی که آخرین بازمانده فوتبال ایران در قهرمانی باشگاههای آسیا بود موجب شد تا در همان سال به رغم اینکه برنامه هدفمندی برای انتقال وجود نداشت بسیاری از ذره سازان فوتبال این اتفاق خوشایند و پرشور و شوق برای فوتبالدوستان همدانی در همان سال ها، ساخت ۲ ورزشگاه، بازسازی ورزشگاه شهدای قدس و شکوفایی و درخشش استعداد های فوتبال این استان برای کسب موفقیت و همچنین حضور در سایر باشگاه های مطرح کشور شد.

هر چند این انتقال در مباحث فنی و رقابت با سایر باشگاه های کشور نتیجه مثبتی به دنبال نداشت و با گذشت زمان شاهد سقوط تلخ این تیم فوتبال بودیم. تیم فوتبال پاس متاسفانه طی این سال ها (از زمان انتقال تاکنون رنگ موفقیت را به خود ندیده و همواره در شرایطی میان صعود و سقوط بوده است و سبز پوشان دیار الوند در این سال ها هرگز نتوانستند در سه دره لیگ برتر، دسته اول و دسته دوم فوتبال کشور قدم علم کنند. پاسی ها در بهترین حالت با اختلاف ناچهار گل و با امتیازها موفق به صعود نشدند و همین شرایط نیز باعث تکرار سقوط های تلخ برای آن ها شده است؛ سه سقوط تلخ از لیگ های برتر، دسته اول و دوم باعث شد تا کمترین تیم ختم شود و هواداران پر شور و پارتعصب فوتبال همدان را منغموم و دل شکسته کند.

تیم پاس همدان از زمان انتقال بیش از ۲۰ سرمربی در ده های مختلف لیگ فوتبال کشور داشته و به رغم صرف هزینه های سنگین، شاهد ناکامی بوده و یکبار عمده آن ناشی از ضعف در مسائل فنی و مدیریتی تیم است. تیمی که تنها سه فصل در لیگ برتر دوام آورد و سپس با سقوط به لیگ یک هم نتوانست موفق عمل کند و در پنج سال حضور در لیگ دسته یک هم ناکام بود. سقوط به لیگ دسته دوم فوتبال کشور دومین کابوس مرگ بار تیم ریشه دار پاس بود که موجب شد از سال ۹۵ تا ۹۷ در این لیگ (رده های اخراجی) باقی بماند و طولی نکشید که به لیگ دسته سه هم سقوط کرد. این سقوط های تلخ و مرگ بار موجب شد تا باز هم سودای خرید امتیاز مطرح شود و پاسی ها سال ۹۶ با خرید امتیاز دسته دومی نماینده خراسان رضوی، باز هم راهی لیگ دو شدند. حتی خرید این امتیاز هم زمینه صعود پاس پس از ۱۵ سال رافتراهم نکرد تا این همچنین در لیگ دسته ۲ فوتبال باقی بماند. تیرماه امسال بود که هیأت امنای باشگاه پاس همدان با صدور اطلاعیه اعلام کرد که مدیریت باشگاه با توجه به سند تحول دولت مردمی و طبق عملکرد سال جاری و از طریق مزایده عمومی برای مدت حداقل سه سال به صورت مدیریت پیمان منتهی به اجاره به شرط تملیک به بخش خصوصی واگذار می شود. به دنبال این اطلاعیه، چهار مناقصه نسبت به تحویل مدارک خود اقدام و مسران باشگاه اعلام کردند که پس از بررسی ها، در نهایت گزینه مدنظر هیات مدیره انتخاب شد. اما این موضوع با واکنش رسانه های مختلف استان همدان و انتقاد از آنها در شیوه

واگذاری پاس به مدیریت پیمان که همان بخش خصوصی محسوب می شود، همراه شد. که این موضوع و شیوه عمل موجب انتقاد بسیاری از رسانه ها، اهالی فوتبال و جمعی از مدیران ورزش و دستان استان شد که برگزاری مزایده یا مناقصه چگونه بوده و این اقدام وجاهت قانونی دارد یا اینکه مزایده واگذاری پاس در کدام رزنامه کثیرالانتشار آگهی شده است. این افراد خواستار اعلام ارقام پیشنهادی در مزایده شدند تا بدانند برنده مزایده با چه رقمی بوده است. بحث مرتبط با مهم بودن جریان واگذاری، بازتاب گسترده ای در رسانه ها به ویژه میان هواداران و فوتبال دوستان این دیار داشت و همگی خواستار شفاف سازی موضوع بودند.

یکی از موضوعات مهم و مورد توجه این افراد بحث انتقال امتیاز تیم پاس است که آیا عدم انتقال تیم در قرار داد قید شده یا خیر؛ رئیس کانون هواداران تیم پاس در این باره گفت: نباید پیش داوری کرد چرا که هنوز اتفاق خاصی روی نداده و به طور قطع کانون هواداران پیگیری موضوع است. علی صمدی افزود: پاس به شهدای گرانقدر همدان هبه شده و دل مشغولی هزاران هوادار فوتبال دوست است که سرمایه اصلی باشگاه محسوب می شوند. به گفته وی، صاحبان اصلی این تیم شهدای گرانقدر همدان هستند که به صورت امانت به مسوولان سپرده شده و هواداران در صورت هر گونه تخلف سکوت نخواهند کرد.

مدیر ارتباطات و امور بین الملل شهرداری نجف آباد خبر داد.

تجلیل شهرداری از خبرنگاران حوزه شهری

مدیر ارتباطات و امور بین الملل شهرداری نجف آباد گفت: در آیینی با حضور، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر نجف آباد شهردار، معاونین و مدیران شهری از خبرنگاران فعال در عرصه مدیریت شهری نجف آباد تجلیل شد. مصطفی حیدری افزود: این جلسه در یک فضای صمیمی با حضور اکثریت خبرنگاران و مدیران رسانه های شهرستان برگزار شد و خبرنگاران مسائل و موضوعات مرتبط با



دوشنبه ۳۱ مرداد ۱۴۰۱
سال سی و یکم | شماره ۶۸۷۳
۲۲ آگوست ۲۰۲۲ | ۲۴ محرم ۱۴۴۴

رئیس سازمان بسیج اصناف یزد در نشست با خبرنگاران استان:

۹ هزار نفر در بسیج اصناف استان سازماندهی شدند



رئیس سازمان بسیج اصناف استان یزد در نشست با خبرنگاران

همچنین جانشین فرمانده سپاه غدیر در اقبال تخصصی بسیج گفت: محرومیت زدایی و کمک به حل مشکلات در بازار را از جمله اقدامات شاخص این سازمان در استان ذکر کرد و گفت: ارتباط مستمر بسیج اصناف با بازاریان از جمله مهمترین ویژگی فعالیت های انجام شده و در دستور کار است. استان یزد ۶۰ هزار صنف مختلف دارد.

به گفته اسلامی، تدوین و اجرای طرح استاد شاگردی با هدف آموزش نسل جوان را یکی از اقدامات ابتکاری بسیج اصناف در استان ذکر کرد و اظهار داشت: این مهم با مشارکت اعضای اتحادیه ها و نخبه پروری و پیگیری و تمام اقشار در حال اجراست و به دلیل اهمیت موضوع پیگیری و نقش مهمی در تقویت جامعه هدف دارد.

رئیس سازمان بسیج اصناف یزد گفت: تاکنون ۹ هزار نفر از اصناف و بازاریان در این شکل جذب و سازماندهی شدند که سالانه به صورت فعال در برنامه های مختلف فرهنگی و بصیرتی همکاری داوطلبانه دارند.



رئیس سازمان بسیج اصناف یزد گفت: تاکنون ۹ هزار نفر از اصناف و بازاریان در این شکل جذب و سازماندهی شدند که سالانه به صورت فعال در برنامه های مختلف فرهنگی و بصیرتی همکاری داوطلبانه دارند.

سرنگ علی اسلامی به مناسبت هفته بسیج اصناف (۳۱ مرداد تا ششم شهریور) در نشست با خبرنگاران استان افزود: جلب مشارکت اصناف و بازاریان در برنامه های مختلف فرهنگی و اجتماعی جزو برنامه محوری است که سالانه پیگیری و اقدام می شود.

وی با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان انقلاب اسلامی به خصوص شهدای اصناف ادامه داد: در هفته بسیج اصناف برنامه های مختلف فرهنگی و بصیرتی به خصوص دیدار با مسئولان، تجلیل از اصناف، غبارروبی و گلباران قبور مطهر شهیدان، سرکشی به اصناف و برگزاری مسابقات صورت می گیرد.

یزد

رئیس شورای اسلامی شهر یزد خبر داد:

خسارت وارده از سیل اخیر به تاسیسات شهری یزد، یک و نیم برابر بودجه شهرداری



تخریب شده است. رئیس شورای اسلامی شهر یزد افزود: هر چند آوار برداری انجام شده و معیار اصلی از نخاله و خاک پاکسازی شده است اما متأسفانه علاوه بر فعالیت شبانه روزی کارکنان شهرداری هنوز در برخی از کوچه ها و پارک های سطح شهر می توان آثار سیل را مشاهده کرد. سیفی از شهرداری درخواست کرد: حتی با افزایش بیمانکار و نیرو توسط شهرداری، پاکسازی این کوچه ها و پارک ها هر چه زودتر به اتمام برسد.

رئیس شورای اسلامی شهر یزد در خصوص فرونشست ها نیز گفت: تاکنون ۶۰۰ مورد فرونشست زمین در یزد رخ داده است. در حال حاضر نیز شاهد رخ داد فرونشست زمین در مناطق مختلف هستیم که باعث

شهر کرمانشاه

نشست تجلیل از آزادگان باحضور شهردار کرمانشاه برگزار شد:

ایستادگی آزادگان حماسه ای در بین جنگ های دنیا

شهردار کرمانشاه با اشاره به اینکه گرامیداشت حماسه های دفاع مقدس جزئی از فرمان جهاد تبیین است، گفت: ایستادگی آزادگان ایرانی در دفاع مقدس حماسه ای نو در بین جنگ های دنیا آفرید.

دکتر نادر نوروزی شهردار کلاشهر کرمانشاه در نشست تجلیل از آزادگان کرمانشاهی که همزمان با روز آزادگان برگزار شد، اظهار داشت: یکی از افتخارات و اقدامات مثبت و مؤثر نظام جمهوری اسلامی، تعریف و تبیین مفاهیمی است که فلسفه ها پشت آن است. وی اظهار داشت: در فرهنگ انقلاب اسلامی و دفاع مقدس و الهام سیر به آزاده تغییر کرده است. شهردار کلاشهر کرمانشاه تصریح کرد: واره آزاده بر خلاف ظاهر ساده، مفهوم انسانی که جسمش در اسارت است و امر وحش آزاد بوده و هیچگاه از اعتقادش نگذشته است. وی افزود: ایستادگی آزادگان به پای آرمان های انقلاب و امام و رهبری با وجود فشارها و شکنجه ها ستودنی بود. دکتر نوروزی خاطر نشان کرد: ایستادگی و مقاومت آزادگان، در تاریخ جنگ های دنیا درخشید و حماسه های نو آفرید که ماندگار شد. وی با اشاره به ۲۶ مرداد به عنوان سالروز ورود آزادگان به میهن اسلامی، گفت: استان کرمانشاه و مرز خسروی میزبان ورود آزادگان بود که خاطرات آن به یادگار مانده است.

اصفهان



مناطق حاضر می شوند، خاطر نشان کرد: نظافت فضاهای پیرامون واحدهای آموزشی، جمع آوری نخاله های فضاهای وحشیه این واحدها و دیوارنویسی فضای واحدهای آموزشی نیز مورد تأکید قرار گرفت. منظور که او خبر داده است، هماهنگی برای سفرهای دانشجویی مهرماه با شرکت های مسافربری بین شهری، هماهنگی مورد نیاز با آموزش و پرورش برای تاریخ بازگشایی مدارس با توجه به ایام ربیع و تعطیلات پایان ماه صفر، بررسی آخرین وضعیت اتوبوس های آماده شده و سرویس های مدارس ثبت نام شده نیز در این جلسه در دستور کار قرار گرفت. معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان ادامه

نخستین جلسه ستاد مهر اصفهان تشکیل شد:

برنامه ریزی ویژه برای روان سازی ترافیک و امنیت تردد

بازسازی و آمادسازی شده و گزارش پیشرفت روند آن به صورت هفتگی به شورای اسلامی شهر اعلام می شود.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان حسین حق شناس؛ معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان برگزار شد. نخستین جلسه ستاد مهر صبح روز ۲۹ مردادماه با تشکیل کمیته ستاد مهر به ریاست حق شناس، معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان برگزار شد.

حق شناس در این جلسه اظهار کرد: پس از وقفه دوساله و با توجه به حضوری شدن کلاس های آموزش و پرورش، به منظور تأمین امنیت دانش آموزان و روان شدن ترافیک، امسال ستاد مهر فعالیت خود را با قدرت بیشتری آغاز خواهد کرد و بدین منظور کمیته ای در این خصوص تشکیل شده است.

او با اشاره به مهمترین موضوعات مطرح شده در این جلسه بیان کرد: حداقل یک هزار دستگاه اتوبوس به صورت مستقیم و غیر مستقیم در این امر مشارکت دارند که این اتوبوس ها ویژه ایام

آباد تشکر کرد و اظهار داشت: شما عزیزان باید زینب گونه به رسالت خود عمل کنید و در بیان واقعیت ها و انعکاس اخبار خیر و صلاح مردم را در نظر بگیرید.

وی افزود: شهردار نجف آباد با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری در رابطه با موضوع جهاد تبیین گفت بر همگان بویژه خبرنگاران واجب است در این راستا قدم برداشته و با الگو گرفتن از نهضت امام حسین علیه السلام و زینب کبری سلام الله علیها به جامعه امید ببخشند. حیدری افزود: شهردار نجف آباد از خبرنگاران فعال در حوزه مدیریت شهری خواست ضمن بیان نقادانه و راهگشای مسائل، مشکلات و چالش های شهر، بیش از پیش در به تصویر کشیدن و معرفی



استان ها Provinces

شهرداری تبریز

مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای

سبز شهری تبریز:

سالانه یک متر مربع سرانه فضای

سبز تبریز افزایش می یابد

مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری تبریز با بیان اینکه سرانه کمی و کیفی فضای سبز این شهر پایین است، گفت: برای افزایش این سرانه تلاش می شود هر سال یک متر مربع سرانه فضای سبز تبریز توسعه یابد. اکبر امجدی، با حضور در ایرنای مرکز تبریز افزود: هم اکنون سرانه کمی فضای سبز تبریز شامل تمامی فضاهای سبز در اختیار شهرداری حدود ۱۶ مترمربع است در حالی که بر اساس استاندارد باید ۲۵ مترمربع باشد. وی با اشاره به اینکه سرانه کیفی فضای سبز تبریز شامل پارک ها نیز حدود ۴.۷ مترمربع است، اظهار داشت: در شرایط استاندارد سرانه کیفی فضای سبز حدود ۱۵ مترمربع است و این شهر در سرانه کیفی از سرانه کمی در وضعیت پایین تری قرار دارد.

مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری تبریز گفت: پارک ها در سطح شهر تبریز به صورت متوازن توزیع نشده و از کاربری فرهنگی پارک ها غفلت شده در حالی که پارک ها بیشتر مناسبی برای اجرای برنامه های فرهنگی است.

امجدی، ادامه داد: در زمان کنونی حدود ۲۹۰ پارک محله ای در سطح تبریز وجود دارد و برای تکمیل نواقض پارک ها از جمله سرویس بهداشتی، آبخوری ها، مجموعه ورزشی، میلمان آبناها، این نواقض در قالب دفترچه ای تدوین شده و اقدامات لازم برای رفع آن ها انجام می شود. وی با بیان اینکه اصولا در هر ۵۰۰ متر باید یک پارک محله ای برای استفاده شهروندان وجود داشته باشد، یادآوری کرد: نگهداری فضاهای سبز شهری در اختیار بخش خصوصی بوده و حفظ کیفیت آن ها نیاز به نظارت دارد.

مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری تبریز با اشاره به وجود حدود ۹۵ آبنا در سطح شهر، گفت: تمامی این آبناها فعال بوده و هیچ آبناهی خاموشی در شهر وجود ندارد. امجدی، به یاد آورد که نگاه ما به فضای سبز شهر، اکولوژیکی نیست، افزود: در ۲ دهه گذشته فضای سبز تبریز به صورت اصولی طراحی و هرس نشده و باید ضمن حفظ مقوله اکولوژیکی فضای سبز تبریز به هرس درختان نیز ضروری است و باید به طور مرتب و مداوم انجام شود. وی اظهار داشت: در این راستا این سازمان با مرکز تحقیقات کشاورزی قرارداد منعقد کرده و هرس کاران آموزش های لازم را فرا گرفته اند. در مرحله اول هرس درختان اسفند سال گذشته انجام شده و مرحله دوم آن نیز این ماه انجام می شود.

مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری تبریز با بیان اینکه هرس درختان هر سال در ۲ مرحله انجام می شود، گفت: برای حفظ فضای سبز و افزایش کیفیت آن تاکنرهای آبیاری با خرید ۹۰ دستگاه جی بی اس به سیستم کنترل و نظارت مجهز شده است.

امجدی، ثبت روزانه صورت وضعیت پارک ها توسط پیمانکاران را از دیگر اقدامات این سازمان برای جلوگیری از بروز تخلف احتمالی و افزایش کیفیت فضای سبز اعلام کرد و ادامه داد: امسال سسالانه مردمی ۱۲۷ برای دریافت شکایات مردمی در حوزه فضای سبز راه اندازی شده و مردم می توانند از طریق این سامانه شکایات و انتقادات خود را در این زمینه به مسوولان مناطق همدانه شهرداری اعلام کنند.

مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری تبریز با بیان اینکه هم اکنون حدود ۱.۵ میلیون اصله در سطح شهر تبریز وجود دارد، گفت: امسال در کشت پاییز ۱۵۰ هزار اصله نهال غرس می شود. امجدی، افزود: از این تعداد ۵۰ هزار اصله درخت به جای اصله های خشک شده قبلی و ۱۰۰ هزار اصله درخت نیز در سطح شهر و مکان های فاقد درخت کاشته می شود. وی با اشاره به اینکه ۱۰۰ هزار اصله نهال نیز در اسفند امسال کاشته می شود، یادآوری کرد: برای آبیاری اصولی فضای سبز شهر باید شبکه توزیع آب خام اجرا شود. مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری تبریز با بیان اینکه هم اکنون میزان مصرف آب خام فضای سبز تبریز حدود ۱۱ میلیون مترمکعب است و برای ساماندهی وضعیت توزیع آن باید آب خام از غرب به شرق این شهر انتقال یابد.